předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu 
článku II Předmět smlouvy takto: 

Smlouva o dílo včetně dodatku č. 1 

Cena dle bez DPH: 1.482.913,65 Kč   
Výše DPH: 21 % 
DPH:  311.411,87 Kč   
Cena včetně DPH: 1.794.325,51 Kč 
[slovy: jeden milion sedm set devadesát čtyři tisíc tři sta dvacet pět korun 
českých a padesát jedna haléřů včetně DPH] 

Méně práce 
Cena dle bez DPH: 237.955,02 Kč   
Výše DPH: 21 % 
DPH:  49.970,55 Kč   
Cena včetně DPH: 287.925,57 Kč 
[slovy: dvě stě osmdesát sedm tisíc devět set dvacet pět korun českých a 
padesát sedm haléřů včetně DPH] 

Smlouva o dílo včetně dodatku č. 2 
Cena dle bez DPH: 1.244.958,63 Kč   
Výše DPH: 21 % 
DPH:  261.441,31 Kč   
Cena včetně DPH: 1.506.399,94 Kč 
[slovy: jeden milion pět set šest tisíc tři sta devadesát devět korun českých a 
devadesát čtyři haléřů včetně DPH] 

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu 

této smlouvy. 

Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané